quinta-feira, 27 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 354/12 do Pregão Presencial n° 042/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 354/2012

(RESUMO)

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal
de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural desta
Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à contratação de
empresa especializada para o Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo para
atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº
042/2012 - Empresa Contratada: K. R. CARVALHO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.081.793/0001 - 60, situada na AV. JURACY MAGALHÃES, 721, CENTRO,
ITABUNA - BAHIA, CEP: 45.603-530, com o valor mensal de R$ 51.363,30 (cinquenta e
um mil, trezentos e sessenta e três reais e trinta centavos), perfazendo um valor global de
R$ 205.453,20 (duzentos e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte
centavos).

Data da assinatura - 21 de setembro de 2012

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária
Unidade Orçamentária: 02.02.02 - Gabinete do Prefeito
Projeto/Atividade: 2006 - Manutenção Serviços do Gabinete do Prefeito e Vice
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - materiais de Consumo
Fonte: 00 - Recurso Ordinário

Unidade Orçamentária: 02.04.04 - Secretaria de Finanças
Projeto/Atividade: 2009 - Manutenção da Secretaria de Finanças
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 00 - Recurso Ordinário

Unidade Orçamentária: 02.05.05 - Secretaria de Infra Estrutura
Projeto/Atividade: 1017 - Construção e Manutenção de Estradas Vicinais
Projeto/Atividade: 2041 - Manutenção da Secretaria de Infra Estrutura
Projeto/Atividade: 2045 - Manutenção das Ações de Obras e Planejamento
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 00 - Recurso Ordinário

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação
Projeto/Atividade: 2018 - Manutenção da Secretaria de Educação
Projeto/Atividade: 2025 - Manutenção dos Recursos do FUNDEB 40%
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 01 - Receita de Impostos 25%

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9DF8F8CA17F87E96AD718F276BFBB9A

quinta-feira, 27 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

2
Resumo do Contrato nº 354/12 do Pregão Presencial n° 042/12

Unidade Orçamentária: 02.08.08 - Secretaria de Assistência Social
Projeto/Atividade: 2036 - Manutenção da Secretaria de Assistência Social
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 00 - Recurso Ordinário

Unidade Orçamentária: 02.09.09 - Secretaria de Saúde
Projeto/Atividade: 6001 - Manutenção da Ações da Secretaria de Saúde
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 02 - Receita de Impostos 15%

Unidade Orçamentária: 02.09.52 - Fundo Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 2032 - Ações piso atenção básica - Pab Fixo
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 02 - FMS 15%
Fonte: 14 - Tranf. Fundo a Fundo

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação, que será assinado por mim Murilo da
Silva Santa Fé, Secretário de Administração da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 21 de setembro de 2012
.

Murilo da Silva Santa Fé
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9DF8F8CA17F87E96AD718F276BFBB9A